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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانی ک.م 0043216031 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به نمایندگی 
شــرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 10101318872 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و بهزاد عباســی با کد 
ملــی 3199881051 به نمایندگی شــرکت تولیدی 
خانه گستر با شناسه ملی 10100591316 عضو هیئت 
مدیــره و مدیرعامل و روزبه ولی پــور کلتی با کد ملی 
1376600978 به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران 
اکباتان با شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری و تعهدآور 
از قبیل چک، ســفته، برات و غیره و همچنین افتتاح 
حســاب های بانکی و پرداخت از حســاب های مذکور، 
بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت 
با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شــرکت خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با 
امضــای دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات با امضــای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

یک نکته  دیگری که سؤال کردند تکلیف 
مبارزه  با استکبار پس از مذاکرات چیست؟ خب، 
مگر مبارزه  با استکبار، تعطیل پذیر است؟ مبارزه  
با اســتکبار، مبارزه  با نظام سلطه تعطیل پذیر 
نیســت.  این هم جزو همین حرف هایی است 
که اتفاقا امروز من یادداشت کرده ام که به شما 
بگویم. این جزو کارهای ما است، جزو کارهای 
اساسی اســت، جزو مبانی انقلاب است؛ یعنی 
اگر مبارزه  با استکبار نباشد، ما اصلا تابع قرآن 
نیســتیم. مبارزه  با استکبار که تمام نمی شود. 
در مورد مصادیق استکبار، آمریکا اتمّ مصادیق 
استکبار است... مبارزه  با استکبار تعطیل پذیر 
نیست، تکلیفش کاملًا روشن است و خودتان 
را آماده کنید برای ادامه  مبارزه  با اســتکبار. 
)بیانات مقام معظم رهبری در جمع دانشجویی 

20 تیر 94(
در تاریخ انقلاب اسلامی جنبش های دانشجویی 
حکم رودخانه خروشاني را دارند که هیچ گاه از حرکت 
باز نمی ایستند. دانشجوی انقلابی و با بصیرت همواره 
بــا کنجکاوی تمام در تلاش برای یافتن پاســخ های 
روشــن به سؤالات ذهنی خود است. در این مسیر از 
هیچ مجاهدتی کوتاهی نکرده و وقتی درهای حقیقت 
به رویش گشــوده شده، برای اینکه پرچم استقلال و 
آزادی وطنش سرافرازانه به اهتزاز درآید، حتی از تقدیم 

جان خویش نیز دریغ نورزیده است.
واقعه 16 آذر 1332 تنها اعتراض دانشجویان به 
ورود یک آمریکایی به ایران نبود، تنها شــهادت سه 
دانشجوی مســلمان توسط نظامیان شاهنشاهی نیز 
نبود، بلکه آغازی بر دوران استکبارستیزی یک ملت 
بود که با توجه به آن می توان طرح شــعار »مرگ بر 
آمریکا« را بهتر ریشه یابی کرد و به این پرسش اساسی 
پاسخ داد که آیا آمریکا ستیزی یک ژست صرفا سیاسی 
برای مردم ایران محسوب  می شود و یا بخشی از هویت 

تاریخی این ملت به حساب می آید؟
 از ســوی دیگر گذر زمان نشــان داد این واقعه 
تاریخی تنها واکنش دانشــجویان به اســتکبار و در 
راس آن آمریکا نبود؛ بلکه گذشت 26 سال از 16 آذر 
1332 منجر شد تا یک رویداد تاریخی دیگر در تقابل 
با استکبار به نام دانشجویان ثبت شود و آن تسخیر لانه 
جاسوسی آمریکا در تهران توسط دانشجویان پیرو خط 
امام بود؛ اتفاق بزرگی که در 13 آبان 1358 به وقوع 

پیوست و آمریکا ستیزی یک ملت را این بار به فاصله 
چند ماه بعد از پیروزی انقلاب تثبیت کرد.

ماهیت استکبار ستیزی انقلاب
 خاموش نمی شود

وظیفه اصلي تئوریسین ها و مسئولین تشکل هاي 
دانشجویي تولید فکر براي نسل جوان و انتقال ماهیت 
عدالت خواهي و استکبارستیزي به نسل امروز است. 
این صاحبان اندیشه از جمع دانشجویان نخبه و پویایی 
برمی خیزند که همواره در جســت  وجوی حقایق ناب 

انقلاب اسلامی اند.
مریم نصرتی یک فعال دانشــجویی و دانشجوی 
رشــته ارتباطــات در گفت و گو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »یکی از حقایق ناب انقلاب اسلامی ماهیت 
استکبار ستیزی آن است که هیچ گاه خاموش نخواهد 
شد. برای هر چه شعله ورترشدن روحیه استکبار ستیزی 
در جمع دانشــجویان با بصیرت انقلابی باید سؤالات 
ذهنی آنها با مستندات تاریخی به روشنی پاسخ داده 
شــود و همان طور که مقام معظم رهبری در سخنان 
روشنگرایانه شان بارها تاکید داشته اند، باید جنبش های 

دانشجویی را پرقدرت و محرک نگه داشت.«
وی ادامــه می دهــد: »اندیشــه عدالت خواهی، 
مطالبه گــری در چهارچــوب قانون، نقد ســازنده، 
همت برای ســاختن و قد کشیدن همگی می توانند 
محرک هایی باشــند که هر آن خون تازه ای به بدنه 
جنبش های دانشــجویان انقلابی تزریق می کنند. در 
این بین افرادی هستند که با غرض ورزی های آشکار 
در صدد این هستند که به دانشجوی امروز بقبولانند 
باید پشت میز مذاکره از آرمان های روشن انقلاب که 
همانا ظلم ستیزی و استکبار ستیزی است، دست کشید؛ 
اما باید متذکر شد که این افراد جز ایادی جبهه دشمن 
نمی توانند باشند. کسانی که استقلال جمهوری اسلامی 
هرگز به مذاقشان خوش نیامده و همواره در طول تاریخ 
انقلاب اسلامی در لباس های مختلف از جمله خودی و 
دلسوز می خواهند پایه های اصلی جنبش دانشجویی را 

سست کرده و آن را به بیراهه بکشانند.«
حفظ بصیرت دانشجویی 

چفیه و پوتین شــهدای دانشجو نماد پرافتخار 
جنبش است، نمادهایی که هرگز نمی میرند و پرچمی 
که از یک بازوی پرتوان به بازوی پرتوان جوانی دیگر 

تکیه می زند.  
علــی رحمت زاده عضو بســیج دانشــجویی و 

روز دانشجو، سرآغاز استکبار ستیزی جوانان انقلابی- بخش نخست

خم شدن کمر استکبار
 در سنگر بصیرت دانشجویی
گالیا توانگر

ــاد:  ــد اقتص ــناس ارش ــگاه و کارش ــدرس دانش ــان م ــوره ذوالفقاری  منص
دانشــجویان می تواننــد بــا ارائــه راهکارهــای عملــی بــرای رفــع موانــع 
و ایجــاد بســتری مناســب در جهــت تحقــق سیاســت گذاری های 
ــه عنــوان  صــورت گرفتــه موجــب اجرایــی شــدن اقتصــاد مقاومتــی ب
بارزتریــن نماداستکبارســتیزی ورفــع وابســتگی در کشــور شــوند.

ــر  ــرای ه ــات: ب ــته ارتباط ــجویی رش ــال دانش ــک فع ــی ی ــم نصرت  مری
چــه شعله ورترشــدن روحیــه استکبار ســتیزی در جمــع دانشــجویان 
با بصیــرت انقلابــی بایــد ســؤالات ذهنــی آنهــا بــا مســتندات تاریخــی بــه 
ــری در  ــام معظــم رهب روشــنی پاســخ داده شــود و همان طــور کــه مق
ــای  ــد جنبش ه ــته اند، بای ــد داش ــا تاکی ــان باره ــخنان روشنگرایانه ش س
دانشــجویی را پرقــدرت و محــرک نگــه داشــت.

دانشجوی رشته علوم سیاسی در گفت و گو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »دانشجویان انقلابی که مجهز 
به دو بال علم و معنویت هستند، دغدغه نام و صندلی  
ندارند و اهداف مخلصانه ای را در حرکت های با بصیرت 
خود دنبال می کنند. آرمان گرایند و از این روست که 
همواره می توانند از پیشقراولان نهضت ضد استکباری 
باشــند. جنبش دانشجویی در طول تاریخ شکوهمند 
انقلاب اســلامی از این دســت جانفشانی ها بی شمار 
به خود دیده اســت. شــهید علم الهدی سید الشهدا 
دانشــجویان ایران را به یاد بیاورید که با همرزمانش 
چطور در برابر ایادی اســتکبار ایستاد و به جیره خوار 
داخلــی اش »بنی صدر« پشــت کرد. ایــن راه ممتد 
همواره تداوم خواهد داشــت. دانشجویان با بصیرت 
کشورمان امروز ســعی دارند با در نوردیدن افق های 
علمی بیش از پیش ریســمان های وابستگی را از هم 
گسیخته و کشور را در همه زمینه ها بی نیاز به حضور 
بیگانگان کنند. جنبش علمی دانشجویی با هدف قطع 
ریشه های وابستگی و استعمار می تواند یکی از بهترین 

و شــاخص ترین الگوهای ضداستکباری برای جوانان 
سراسر دنیا باشد.« 

وی ادامه می دهد: »اگر در جایی هم لازم باشــد 
این جوانان دانشمند از نثار خون پاک خود دریغ نکرده 
و نمی کنند. ده ها شهید دانشمند هسته ای مصداق بارز 
این است که جنبش های دانشجویی همچنان خروشان 

در خط مقدم جنگ نرم قرار دارند.«
جهاد اقتصادی دانشجویی نماد بارز 

استکبارستیزی
از مصادیق بارز تلاش های دانشجویی در جبهه 
ضد استکباری می تواند جهاد برای یافتن راهکارهای 
عملی تحقق اقتصاد مقاومتی باشــد. در واقع یکی از 
وظایف مهم دانشــجویان در زمینه اقتصاد مقاومتی، 
تلاش درجهت ترویج دادن و تبیین نمودن سیاست 
کلی اقتصاد مقاومتی برای بدنه عمومی جامعه می باشد، 
به این معنا که اقتصاد مقاومتی باید به گفتمانی غالب 
و رایج در بین مردم تبدیل شــده و حدود، الزامات و 

موانع آن برای عامه مردم شفاف گردد.

منصوره ذوالفقاریان مدرس دانشگاه و کارشناس 
ارشد اقتصاد در پاسخ به این سؤال که نقش دانشجویان 
انقلابی و جهادگر در تحقق اقتصاد مقاومتی به عنوان 
پیشانی مبارزه در جبهه ضداستکباری چگونه است؟ 
توضیح می دهد: »نباید از نظر دورداشت که حرکت های 
فرهنگی همواره از بستر دانشگاه برخاسته اند. در گام 
نخست دانشجویان می توانند محرک جبهه فرهنگی 
برای تحقق اقتصاد مقاوتی در بســتر جامعه باشند. 
باید نسبت به اهمیت و ضرورت تحقق اقتصاد مقاوتی 
توسط دانشگاهیان در بین لایه های مختلف اجتماعی 

حساسیت های فرهنگی ایجاد کرد.«
وی در ادامه می گوید: »دانشــگاهیان ما با توان 
علمــی بالایی که دارند می توانند خود به عنوان یکی 

از مولدان اقتصادی جامعه وارد عمل شــوند و با تکیه 
بر دانش و توانایی دانشــجویان و دانش آموختگان به 
معنای واقعی کلمــه به اقتصاد مقاومتی عمل کنند. 
شرکت های دانش بنیان در این بین نقش اساسی دارند. 
چنان کــه از تعریف آن بر می آید اقتصاد دانش بنیان، 
اقتصادی است که در آن نه تنها دانش  نقش محوری 
داشته و باعث بهبود کیفیت و کاهش هزینه های تولید 
می شود، بلکه دانش عامل جهت دهنده و تعیین کننده 
فعالیت های اقتصادی است و البته نه تنها رشته های 
فنی که رشته های علوم انسانی نیز می توانند در قالب 
توسعه صنایع فرهنگی، ســهم مؤثری در این مسیر 

داشته باشند.«
وی در تکمیــل صحبــت هایــش می گوید: 
»همچنین دانشجویان با مطالبه گری از مسئولین 
کشــور در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی باید گام 
بردارند و با تشــکیل اتاق فکر بــا هدف مطالعه و 
بررسی موانع پیش روی اقتصاد مقاومتی و نیز ارائه 
راهکارهای عملی برای رفع موانع و ایجاد بســتری 

مناسب در جهت تحقق سیاست گذاری های صورت 
گرفته موجب اجرایی شــدن اقتصــاد مقاومتی به 
عنوان بارزترین نماداستکبارستیزی ورفع وابستگی 

در کشور شوند.«
موج سوم جنبش دانشجویان با بصیرت

جنبش های دانشــجویی ایــران را با توجه به 
خاستگاه تفکری شان به سه موج تقسیم کرده اند:

 )1322-1355( چپ گرایــی  اول:  مــوج 
سوسیالیست ها و مارکسیست ها

موج دوم: )-1373 1356( اسلام گرایی
موج سوم که در حال حاضر جریان دارد. 

و اما در باب موج سوم جنبش های دانشجویی 
کــه هم اکنــون جاری و ســاری اســت، حرف و 

حدیث های بی شماری وجود دارد.ابراهیم حسن زاده 
یک پژوهشــگر و کارشناس تاریخ ایران اسلامی به 
روشنی برایمان می گوید:    »ظهور و بروز نهضت امام 
خمینی)ره( موج جدیدی از گرایش به اسلام البته 
اسلام ناب را در بین دانشجویان برانگیخت، به گونه ای 
که آنان را به یکی از ارکان نهضت امام خمینی)ره( 
تبدیل کرد و بــرای تبدیل آن به گرایش غالب بر 
جنبش دانشــجویی و کنار زدن کامل گرایش های 
چپ کمونیست و راست ناسیونالیسم معتدل چون 
حزب به انزوا رفته توده و جبهه سرکوب شده ملی و 
افراطی های چپ و ملی گرا چون سازمان چریک های 
فدایی خلق ایران و سازمان مجاهدین خلق ایران، 

راه درازی در پیش گرفت.«
این پژوهشــگردر پاســخ به این ســؤال که 
چــرا روز 16 آذر 1332 را روز دانشــجو نامیدند؟ 
می گوید: »اصولا فلسفه شکل گیری 16 آذر همان 
ماجرای استکبارستیزی دانشجویان در مقابل سفر 
رئیس جمهور وقت آمریکا به ایران است؛ یعنی اگر 

شما تاریخچه شکل گیری روز دانشجو را نگاه کنید، 
نفی هرگونه استبداد و استعمار و سلطه است و این 
مبنای نامگذاری این روز قرار گرفت. به عبارت دیگر 
دانشجوی دیروز ما برای صیانت از فرهنگ و تمدن و 
آزادی خودش در مقابل استبداد داخلی و استعمار 
خارجی ایستاد و به جریان علمی دانشگاه یک جهت 
روشنی بخشید، و این جهت گیری با انقلاب به اوج 

خودش رسید.«
وی در تببین موج ســوم جنبش دانشجویی 
ادامــه می دهد: »بعضی ها معتقدند که موج ســوم 
جنبش های دانشجویی آماج اندیشه های لیبرالیستی 
اســت، این در حالی اســت که یک به یک حوادث 
انقلاب درسال های اخیر به خوبی گواه این موضوع 
روشــن اســت که در حال حاضر در بدنه جنبش 
دانشجویی ایران دانشــجویان انقلابی، متعهد و با 
بصیرت فعالند و بازوی قدرتمند انقلاب و آرمان های 
انقلابی از جمله استکبار ستیزی محسوب می شوند. 
مصادیق بارز این راه روشــن را می توان راه شهدای 
هســته ای و نیز دانشــجویان شــهید مدافع حرم 

دانست.«
چطور اصالت جنبش دانشجویی 

حفظ خواهد شد؟
اصالت جنبش دانشــجویی به استقلال آن و 
دوری از زد و بند های سیاسی احزاب و تشکل های 
فعال در کشــور است. جنبش دانشجویی هنگامی 
که گرفتار چنین جریاناتی شود به یک ابزار تبدیل 

می شود که از خارج دانشگاه هدایت می شود.
بدون شک جنبش دانشجویی با پرهیز از چنین 
مسائلی می تواند در جهت تحقق مطالبات برحقی 
که از جنبش دانشــجویی وجود دارد گام بردارد و 
نســل جوان کشــور را برای مدیریت جامعه آماده 
سازد، بسترهای لازم را برای تحقق اهداف جنبش 
نــرم افزاری آماده کند، هرگونه انحراف و کژتابی را 
در مسیر تحقق اهداف نظام گوشزد کند و به خوبی 
در مقابــل توطئه ها و ترفندهای اســتکبار جهانی 

موضع گیری نماید. 
در مقابــل نظام و دولت برآمــده از آن هم باید 
بــا ایجاد فضــای باز سیاســی برای دانشــجویان و 
تشکل های اصیل دانشجویی، به پرورش آگاهی های 
سیاسی دانشجویان همت گمارد تا دانشجو و جنبش 
دانشــجویی در تقابل با هرگونه تفکر سیاسی اعم از 
اندیشه های سیاســی درون و برون دانشگاهی بتواند 
آگاهانه و هوشیارانه موضع گیری کند. غفلت از افزایش 
بینش سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دانشجویان موجب 
حرکت آنها به سوی افکار فریبنده دشمنان می شود. 
البته دولت و دســتگاه های مسئول نباید هیچ گاه به 
دنبال دولتی کردن این جنبش باشد، چرا که هویت 
جنبش دانشجویی با استقلال آن زنده است، بلکه دولت 
باید با پاســخگویی به مطالبات و شبهات دانشجویان 
و ارائه اطلاعات سیاسی لازم به آنها، دانشجویان را به 
سمت موضع گیری های عقلانی و درست سوق دهد. 
مســئولان اجرایی باید پاســخگویی به پرسش های 
دانشــجویان را وظیفه حساس و اصلی خود بدانند و 
همواره در محیط های دانشــجویی مشارکت جدی و 

فعال داشته باشد. 


